REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel- 080109999 Websiter wwaw lidaa gov.al. E-mail: into ' ludaa.gov al

Nr. Indeksi
n& ILE_)KPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deldarimin dhe kontrollin e pasurive, té deiyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR, PROKURORIA PRANE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Institucioni dhe adresa

RRUGA “HYSEN DALLIU” TIRANE

Data e emé&rimit né& funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, datg¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1é zgfedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i I[LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Peridik Vyetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

PAGA VJETORE 1.707.202 LEKE
ISA JATA (NJEMILIONESHTATEQINDE
PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT SHTATEMIJE EDYQINEDY)
GJYQESOR TIRANE LEKE

TE ARDHURA VJETORE NGA AKTIVITETI
PRIVAT | BASHKESHORTES (VALBONA JATA) 350.000 LEKE
AVOKATE PRANE DHOMES SE AVOKATISE (TREQINDEPESEDHJETEMI1J
TIRANE E) LEKE

TE ARDHURA NGA PUNESIM SEZONAL | DJALIT | 17.000 LEKE
ERMAL JATA PRANE FEDERATES SHQIPTARE | (SHTATEMBEDHIJETEEMIIJE)
TE VOLEJBOLLIT. LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasuriié e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e Juajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj.

Nése ky formai éshte i pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopjfe 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Depozité me afat 12 mujore né leké, nga
viti 12.10.2017 deri me 13.10.2017, ka lévizje né debi né duke
arritur ne 640.713,68 LEKE (Gjashtégindedyzetmijéeshtaté
gindetrembédhjetepresjegjashtedhjeteetete) Leké, Deklaruar né

deklaratat periodike t&€ méparshme.

4.451,17 leké
(katermijeekatergindepesedhjeteenjepresje
shtatembedhjete) leke

390.000 LEKE

Gjendje né banesé né momentin e deklarimit. .
(Treqindenentedhjetémijé) LEKE

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

“eriodikVyeror



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr, 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Bashkéshortja Valbona Jata, rezulton debitore me

, pér vitin 2012 né vleré 70.483.1

leké dhe pér vitin 2013 né vleré 27.412,5 leké. Pér

shlyerjen e késaj vlere t€ debis€ &shté mbajtur njé
akt marrveshje pér ményrén e shlyerjes.

SHENIM: KJO VLERE TASHME ESHTE

SHLYER DUKE PERFSHIRE EDHE

SANKSIONE PER MOS SHLYERJE NE AFAT

97.895,6 leké
(Néntedhjetéeshtatémijé
etetéqinenéntédhjetéepe

sépikégjashté) Leké

\
- |

Nése ky format éshté i pamjaftueshem. vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tif.

“Peridik etor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al. E-mail: mfohidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI _
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lhidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&8 Lignt nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ” i\ ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sg, qé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja VALBONA JETULLA JATA, bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja Ul

i/le Subjektit ISA RIZA JATA.

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispenoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X1

Deklarof se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété E—— T — .
dokument jané 1é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t§ lidhu)
gé nuk éshté e vérteté. VALBONA JATA \

“Periodie) jetor” ¥




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Nenj 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huayj;

Nése ky format eshte | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

CPeradik retor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€¢ méparshém deri n& 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ ferritorit t&¢ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

+ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

= e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Teb: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. B-mail: infoi@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi
|né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Piotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér iloganné time.

Shtetasifja ___ Elioa Lsa kota , bashkéshorti/ja O
{\E’mér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit E/
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit Jsa R'\Z,Q (ot

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim EZ(
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

é nuk éshté e vértele. w2
q Eljana Yote |
o (_J) _

j

/
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese € zotéroni, 1€ ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit té Shqip€risé peér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i i e e N e

fjale né %
1 | Vlere e mbetur ne llogarine time rrjedhese me 1795,53 euro 100%
o pas vitit 2016 (njemijeeshtategindenent
edhjeteepese presje
pesedhjeteetre euro)
*shiko fleten perkatese te
B ____|deklacimit per vitin 2016 .
|2 | Vleré né llogaring rrjedhése me & 100%
'(vlera né euro). Burimi: Té transferuara nga prindi Isa 700,00 Euro
Riza Jata, pér financimin e jeteses gjate studimit. | (shtateqgind euro)
*Shiko fleten perkatese
Derguar permes 1 llogaria te printuar permes
me . me sherbimit online te
numi date bankes
_ 16.02.2017 ‘ | , |
'3 | Vler& né llogariné rrjedhése me ~3.000,00 Euro 100%
' ' (vlera né euro). Burimi: T& transferuara nga prindi Isa (tremije euro)
Riza Jata, pér financimin e jeteses gjate studimit. *Shiko flete_n
Derguar perme nea llogaria ~Perkatese te printuar
me me permes sherbimit
- date online te bankes
‘ 12.04.2017
'4 | Te ardhura nga angazhime (pune) gjate studimit, te Gjithsej 2029,69 euro
 detajuara ne fagen pasardhese | (dymijeedyzetenente 100%
presje
gjashtedhjeteenente euro
5 Gjendja ne banke me date 31.12.2017 -0.85 euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit n€ zotErim;
d) vilerén e hkuiditeteve, gjendje n& Cash jasht€ sistemit bankar, n€ llogan mmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leke ose né valuté t€ hua);

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i q%gonit 1€ lidhur

ELJANA JATA @

‘\

“Periodik/Vjetor” 2z




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Te ardhura ne muajte prill-gershor nga angazhimi si ndihmese ne perkthime Gyithsej 1145 euro (njemijeenjeqindte

ne organtzatat Caritasverband&Diakonische Werk Heidelberg edyzetepese euro) *Shiko te ardhurat

per cdo muaj ne vecanty

Te ardhura nga angazhimi dymujor si intervjuese/numeruese per punedhenesin | Gjithse) 884,69 euro (teteqindteetete-
Omnitrend GmbH dhjeteckater euro e gjashtedhjeteenent
cente) *Shiko te ardhurat per cdo muaj

DETYRIMET FINANCIARE |l

NDA| PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(prindpal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Shpenzime per jetesen dhe studimin ne Heidelberg, Shpenzimet vjetore 2017

Gjermani

\ \

\

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni € plotésoni né kopje & tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi\} personit té lidhur
ELJANA JATA { (F RS
“Periodik/Vjetor” Y K




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetast/ja _ Lemal Tsa Jote , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit M

fémijé madhore té ndaré nga prindérit ]

bashk&jetuesi/ja O

i/e Subjektit Tse Rizen Jgta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasun vegmas té regjistruar né emrin tim Er

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
€ nuk éshté e vérteté., - =
1 Ermal Jste. ,Ej;—
B S
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé i€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do Iloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d | Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme 8€ regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitahit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

- ) =77
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| - TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI,
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém den né 31
Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé i€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashk€jetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

‘ Shuma ¢ t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t&¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
. (me shifra dhe me fjalé)
T,
A
\
e
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté ternitorit t& Shqip&risé, t&€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 Dhjetor & | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
N
. e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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Ermal Jate é_
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